Ejercicio Fecha2025 10/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1988/2025 Contenedor N° ACT:106568/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

LOSARDO RAUL ALBERTO. FACTURA B 0006-00057758. INSUMOS DE LIMPIEZA. FACULTAD DE AGRONOMIA.
U.N.C.P.B.A.

En concepto de

Importe $ 390.370,00

Son pesos trescientos noventa mil trescientos setenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

LOSARDO RAUL ALBERTO. FACTURA B 0006-00057758. INSUMOS DE LIMPIEZA. FACULTAD DE AGRONOMIA. U.N.C.P.B.A.

10/12/2025 A.0031.006.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 390.370,00